CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ GHD                                                         | 02462811818    | www.ghdc.vn

BÁO GIÁ

PHẦN MỀM QUẢN LÝ HỒ SƠ NHÂN SỰ

Kính gửi: Quý Khách hàng

Công ty Cổ phần Đầu tư và Công nghệ GHD xin gửi tới Quý Khách hàng bảng báo giá

phần mềm Quản lý Hồ sơ nhân sự với chi tiết như sau:

I. Phần mềm Quản lý Hồ sơ nhân sự

TT Quy mô nhân sự
Đơn giá

VND/bộ hồ sơ

Chi phí thuê phần mềm

VND/năm

1 Dưới 50 người  5.000.000

2 Từ 50 đến 1500 người 100.000 5.000.000 - 150.000.000

3 Trên 1500 người 90.000 Từ 135.000.000 trở lên

II. Quản trị cơ sở dữ liệu

TT Gói dịch vụ
Chi phí

VND/năm

1 Dưới 300 hồ sơ 5.000.000

2 Từ 300 đến 1500 hồ sơ 7.000.000

3 Từ 1501 đến 3000 hồ sơ 10.000.000

4 Trên 3000 hồ sơ 15.000.000

Lưu ý:

- Thời gian Quản trị cơ sở dữ liệu tính từ ngày khởi tạo phần mềm.

III. Dịch vụ tập huấn, đào tạo

TT
Gói

dịch vụ

Đơn giá

VND/lớp

Số lượng

học viên

Thời

gian

Hình thức

đào tạo
Ghi chú

1 Gói 1 4.000.000
Tối đa

10 người/lớp 01

ngày

Trực tuyến

(Zoom,

Skype…)

Trường hợp đào tạo trực

tiếp, chi phí đào tạo chưa

bao gồm chi phí đi lại, ăn ở

của chuyên gia 2 Gói 2 5.000.000
Tối đa

30 người/lớp

Lưu ý:

- Thời gian hỗ trợ: Trong suốt quá trình Khách hàng thuê phần mềm.

- Phạm vi hỗ trợ:

✓ Bảo trì, sửa lỗi, phát triển tính năng mới;

✓ Cập nhật các quy định mới của nhà nước;

✓ Cải tiến sản phẩm, tăng tốc độ và hiệu quả phần mềm;

✓ Nâng cấp về bảo mật để đảm bảo an toàn dữ liệu, thông tin.

- Báo giá có hiệu lực từ ngày 01/06/2023 cho đến khi có thông báo mới.

- Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Nguyễn Ngọc Anh – Email: anhnn@ghdc.vn – SĐT: 0915306030.

Xin chân thành cảm ơn Quý Khách hàng!

mailto:anhnn@ghdc.vn